14. In causa Andreae de Monte Summarium.

15. In causa Antonij Altamuren. pro fisco factum.

16. In causa Jo : Francisci Grifi Summarium et alia.

17. In causa Alfonsi et Marij Abbatis fratrum de Baracco Sum-

marium et alia.

18. In causa Magistri Hieronymi de Cicognarijs. Testium quorum-

dam summarium et probationes eiusdem ad defendendum eius dicta.

-
Fasciculus Secundus

G

1. Summárium in causa Floriani Moratti Bononiensis.

2. In causa Dionisij forte Medici S.ti Angeli ad Fasanella. Ubi

adsunt Annot. Greg. xiij.

3. Pro Jo. Pagano contra fiscum facti.

4. Vota in causa Jo : Angeli Ganasae cum pluribus Annot: Greg:

xiij.

5. In causa eiusdam Physici Summarium cum Annot : Greg. xiij.

6. In causa fratris Valerij Inditia cum Annot: Greg. xiij.

7. In causa Episcopi Virdurae.

8. Contra Carolum Venantium Simoniae.

9. In causa Francisci Capogalli Physici summarium.

10. In causa Petri de Riuoltella punctus.
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11. Factum contra Episcopum Ciuitatis Ducalis et Bernardinum

Sperdutum principalem deliquentem qui jam defunctus est.

12. In causa Petri Lumbi punctus.

13. In causa Jo : Vincentij Pellicciarij factum.

14. Summarium Processus Nicolai Guaschi Alexandrini.

15. Pro Antonio Petronillo contra fiscum Juris..

16. Pro Berardino de Clemente Juris.

17. Variae Annot. Greg. xiij super punctis ei trasmissis a St. Of

ficio dum erat in minoribus.

18. Item Diuersi casus et dubia tradita eidem cum eiusdem Annot:

19. Inuentarium omnium scripturarum et processuum consignato-

rum Claudio de Valle Notario Inquisitionis per Aloisium Compagnum

episcopum Montispelosi dudum Vicarium Archiepiscopalem Neapolita-

nensem de Commissione Cardinalis Alexandri Summi Inquisitoris.

--· Fasciculus Tertius continet infrascripta

1. In causa Episcopi Cauacensis Summarium et alia.

2. Abiuratio et Sententia Augustini Januensis.

3. Consulto sopra la causa dell ' Arciuescouo di Toledo si ueda in

Roma et non altroue.

4. Pro Jo. de flumine frigido facti et Juris.

5. Dubbium in causa Mariani Simonettae.

6. Dubium in causa Prothei.

7. Dubium in causa Episcopi Policastren .

8. Pro Verzellino Uberterio contra fiscum Juris.

9. Pro Gabriele Mercurio contra fiscum Juris.

10. Contra Bartholomeum Marantam Facti.

11. Super causa Hieronymi Borri Philosoph. Aretini.

12. Pro Helia Corcos Hebreo contra fiscum Juris et facti.

13. Pro Michaele Deodato contra fiscum Lucan. Absolutionis.

11. Pro Ascanio Pascali Juris.

15. In causa fratris Antonij de Cortemilio facti et Juris.